[image: ]

	Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

28.11.2023 № 63

	р.п. Демянск

	О внесении изменений в решение Совета депутатов
Полновского сельского поселения от 23.10.2014 № 196

На основании данных инвентаризации, технического учета и кадастровых паспортов автомобильных дорог общего пользования местного значения Полновского сельского поселения Дума Демянского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Внести изменение в Перечень автомобильных дорог, изложив приложение к решению Совета депутатов Полновского сельского поселения от 23.10.2014 № 196 в новой прилагаемой редакции (приложение к решению).
2. Поручить Администрации Полновского сельского поселения внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Полновского сельского поселения» и на официальном сайте в сети Интернет.

	Глава округа А.Н. Сапогов
	Заместитель председателя
[bookmark: _GoBack]Думы  Е.И. Егоров

аи

9

	Приложение
к решению Думы Демянского муниципального округа
от 28.11.2023 № 63

«Перечень автомобильных дорог
	№ п/п
	Идентификационный номер
	Кадастровый номер (ОКС)

	Наименование ОН (автомобильной           дороги)
	Площадь (м2)
	Протяженность (м)
	Описание

	д.Подгорная

	1
	49 212 843-ОПМП-76
	53:05:0130601:72
	ул.Кольцевая
	2349,3
	587,3
	от дома№1 до  дома № 23

	2
	49 212 843-ОПМП-77
	53:05:0000000:2115
	ул.Дальняя
	7003,9
	1750,9
	от дома№1 до конца деревни

	3
	49 212 843-ОПМП-78
	53:05:0130601:71
	ул.Лесная
	834,3
	208,5
	от дома №1 до дома№8

	4
	49 212 843-ОПМП-79
	53:05:0130601:73
	ул.Речная
	1139,2
	284,8
	от дома №1до дома №19

	5
	49 212 843-ОПМП-80
	53:05:0130601:70
	пер.Речной
	386,4
	96,6
	от дома №1до дома№9

	6
	49 212 843-ОПМП-81
	53:05:0130602:124
	ул.Малая Дальняя
	1034,1
	258,5
	от ул.Дальняя до дома №15

	7
	49 212 843-ОПМП-82

	ул.Совхозная

	281,0
	от центральной автодороги до ул.Речная

	8
	49 212 843-ОПМП-83
	53:05:0130602:254
	ул.Береговая
	3168,0
	792,0
	от д. № 1 до д. № 4

	д.Ельник

	9
	49 212 843-ОПМП-84
	53:05:0130701:48
	пер.Лесной правый
	619,0
	154,7
	от дома №2 до д.№7

	10
	49 212 843-ОПМП-85
	53:05:0130701:49
	пер.Лесной  левый
	489,5
	122,3
	от дома №1 до дома №4

	11
	49 212 843-ОПМП-86

	ул.Дальняя

	72,2
	от центральной автодороги до д.№ 5

	12
	49 212 843-ОПМП-87

	ул.Лесная

	150,0
	от пер. Лесной правый до конца деревни

	13
	49 212 843-ОПМП-88

	пер.Лесной

	100,0
	от ул.Центральная до д. № 4

	д.Остров

	14
	49 212 843-ОПМП-68

	ул.Центральная

	431,0
	от начала деревни до конца деревни

	15
	49 212 843-ОПМП-69

	ул.Луговая

	249,1
	от центральной автодороги до д.№ 1А

	16
	49 212 843-ОПМП-70

	ул.Зеленая

	208,0
	от центральной автодороги до д.№ 15

	17
	49 212 843-ОПМП-71

	ул.Набережная

	791,7
	от д.№ 2 до д. № 31

	18
	49 212 843-ОПМП-72
	53:05:0130501:327
	ул.Дубравная
	399,0
	99,75
	от ул.Центральная  до д.№5

	19
	49 212 843-ОПМП-73
	53:05:0130501:328
	ул.Дачная
	1515,0
	378,7
	от пер.Дачный до д.№ 2

	20
	49 212 843-ОПМП-74

	пер.Дачный

	298,7
	от ул.Центральная до ул.Набережная

	21
	49 212 843-ОПМП-75

	ул.Дальняя

	100,0
	от центральной автодороги до конца деревни

	д.Высокая Гора

	22
	49 212 843-ОПМП-57
	53:05:0130802:272
	ул.Полевая
	3032,0
	758,0
	от центральной автодороги до д.№ 7

	23
	49 212 843-ОПМП-58
	53:05:0130802:129
	ул.Дачная
	458,3
	114,5
	от дома ул.Полевая до конца деревни

	24
	49 212 843-ОПМП-59
	53:05:0130802:128
	ул.Дорожная
	1485,8
	371,4
	от  центральной автодороги до дома №7

	25
	49 212 843-ОПМП-60
	53:05:0130801:193
	пер.Тихий
	231,8
	57,9
	от  центральной автодороги  до дома №5

	26
	49 212 843-ОПМП-61

	пер.Родниковый

	80,0
	от пер.Тихий до ул. Луговая

	27
	49 212 843-ОПМП-62

	ул.Дальняя

	560,0
	от пер.Родниковый до конца деревни

	28
	49 212 843-ОПМП-63

	ул.Сосновая

	100,0
	от центральной автодороги до конца деревни

	29
	49 212 843-ОПМП-64

	ул.Лесная

	200,0
	от ул. Дальняя до д. № 9

	30
	49 212 843-ОПМП-65

	ул.Луговая

	100,0
	от пер.Родниковый до д.№1

	31
	49 212 843-ОПМП-66

	ул.Набережная

	150,0
	от пер.Тихий до д. № 4

	32
	49 212 843-ОПМП-67

	ул.Придорожная

	50,0
	от ул. Дорожная до д. № 3

	д.Перерва

	33
	49 212 843-ОПМП-40
	53:05:0130901:485
	ул.Зеленая
	1236,0
	309,0
	от центральной автодороги до д.№ 14

	34
	49 212 843-ОПМП-41
	53:05:0130901:484
	ул. Московская
	1353,0
	338,2
	от ул.Кольцевая до д.№9

	35
	49 212 843-ОПМП-42

	ул.Звездная
	1790,0
	447,5
	от ул.Кольцевая до д. №13

	36
	49 212 843-ОПМП-43

	ул.Кольцевая
	2947,0
	736,7
	от дома №1 до центральной автодороги

	37
	49 212 843-ОПМП-44
	53:05:0000000:2941
	ул.Луговая
	2266,0
	566,5
	от дома №1 до дома № 22

	38
	49 212 843-ОПМП-45
	53:05:0130901:483
	ул.Деревенская
	680,0
	170,0
	от ул.Кольцевая до д.№ 8

	39
	49 212 843-ОПМП-46
	53:05:0130901:486
	ул.Лесная
	985,0
	246,3
	от д.№ 1 до ул.Дачная

	40
	49 212 843-ОПМП-47
	53:05:0130901:480
	ул.Полевая
	2284,0
	571,0
	от д.№ 1 до конца деревни

	41
	49 212 843-ОПМП-48
	53:05:0130901:479
	пер.Озерный
	657,0
	164,2
	от ул.Кольцевая до д.№6

	42
	49 212 843-ОПМП-49
	53:05:0130901:482
	пер.Тихий
	287,0
	71,7
	от дома №1 до дома № 6

	43
	49 212 843-ОПМП-50
	53:05:0130901:478
	пер.Московский
	1095,0
	273,7
	от ул.Московская до д.№8

	44
	49 212 843-ОПМП-51

	ул.Дальняя

	385,0
	от ул.Полевая до ул.Луговая

	45
	49 212 843-ОПМП-52

	ул.Набережная

	185,7
	от ул.Зеленая до д.№ 8

	  46
	49 212 843-ОПМП-53

	ул.Дачная

	100,0
	от ул. Полевая до ул. Луговая

	47
	49 212 843-ОПМП-54

	ул.Парковая

	200,0
	от ул.Центральная до д. № 1

	48
	49 212 843-ОПМП-55

	ул.Солнечная

	81,0
	от ул.Лесная до ул. Полевая

	49
	49 212 843-ОПМП-56
	53:05:0130901:481
	ул.Тихая
	283,0
	70,75
	от  ул. Московская до д. №1

	д.Красота

	50
	49 212 843-ОПМП-32
	53:05:0000000:2927
	ул.Набережная
	6300,0
	1575,0
	от д.№1 до д.№ 49

	51
	49 212 843-ОПМП-33
	53:05:0132801:146
	пер.Рыбацкий
	920,0
	230,0
	от центральной автодороги до конца деревни

	52
	49 212 843-ОПМП-34
	53:05:0132801:147
	пер.Озерный
	648,1
	162,0
	от центральной автодороги до ул. Набережная

	53
	49 212 843-ОПМП-35
	53:05:0131102:500
	пер.Лесной
	998,0
	249,5
	от ул.Центральная до д.№ 4

	54
	49 212 843-ОПМП-36
	53:05:0131102:499
	ул.Дальняя
	5689,0
	1422,2
	от ул. Набережная до конца деревни

	д.Трунево

	55
	49 212 843-ОПМП-37
	53:05:0000000:2121
	ул.Центральная
	3768,5
	942,1
	от дома №1 до дома № 23

	56
	49 212 843-ОПМП-38
	53:05:0131001:92
	пер.Луговой
	300,3
	75,0
	от дома №1 до дома № 8

	57
	49 212 843-ОПМП-39
	53:05:0131001:91
	пер.Зеленый
	1014,1
	253,5
	от дома №1 до дома № 8

	д.Кривая Клетка

	58
	49 212 843-ОПМП-17
	53:05:0131101:299
	ул.Набережная
	1526,1
	381,5
	от дома №13 до дома № 27А

	59
	49 212 843-ОПМП-18
	53:05:0131101:301
	ул.Ягодная
	671,8
	167,9
	от дома №1 до ул. Набережная

	60
	49 212 843-ОПМП-19

	ул.Полевая

	948,0
	от ул. Луговая до конца деревни

	61
	49 212 843-ОПМП-20
	53:05:0131101:300
	ул.Солнечная
	739,6
	184,9
	от центральной автодороги до дома № 5А

	62
	49 212 843-ОПМП-21
	53:05:0131101:298
	ул.Песчаная
	1621,5
	405,3
	от центральной автодороги до дома № 18

	63
	49 212 843-ОПМП-22
	53:05:0131101:297
	ул.Сосновая
	1706,4
	426,6
	от ул. Песчаная до конца деревни

	64
	49 212 843-ОПМП-23

	ул.Дальняя

	367,6
	от ул. Песчаная до д.№ 6

	65
	49 212 843-ОПМП-24

	ул.Дачная

	294,6
	от ул.Цветочная до конца деревни

	66
	49 212 843-ОПМП-25

	ул.Кольцевая

	588,5
	от дома №1 до д.№9

	67
	49 212 843-ОПМП-26

	ул.Лесная

	708,3
	от ул.Песчаная до д.№ 3

	68
	49 212 843-ОПМП-27

	ул.Луговая

	637,9
	от центральной автодороги до ул.Дачная

	69
	49 212 843-ОПМП-28

	ул.Цветочная

	351,0
	от пер. Березовый до конца деревни

	70
	49 212 843-ОПМП-29

	ул.Березовая

	450,0
	от центральной автодороги до д. № 5

	71
	49 212 843-ОПМП-30

	ул.Деревенская

	230,0
	от дороги трасса-Трунёво до д. № 15

	72
	49 212 843-ОПМП-31

	ул.Дорожная

	350,0
	от ул. Полевая до дороги трасса-Трунёво

	д.Осиновка

	73
	49 212 843-ОПМП-88
	53:05:0000000:2926
	ул.Центральная
	4406,0
	1101,5
	от начала деревни до пер.Зеленый

	74
	49 212 843-ОПМП-89
	53:05:0131201:198
	пер.Зеленый
	683,0
	170,7
	от дома №1 до конца деревни

	75
	49 212 843-ОПМП-90
	53:05:0131201:199
	пер.Замошенка
	953,0
	238,2
	от ул.Центральная до д.№10

	76
	49 212 843-ОПМП-91
	53:05:0131201:200
	ул.Зеленая
	1019,0
	254,7
	от д.№ 4 до пер.Замошенка

	д.Осотно

	77
	49 212 843-ОПМП-92
	53:05:0000000:2933
	ул.Центральная
	4366,0
	1091,5
	от дома №1 до дома № 12

	78
	49 212 843-ОПМП-93
	53:05:0131402:230
	ул.Озерная
	1732,0
	433,0
	от дома №1 до конца деревни

	д.Девятовщина

	79
	49 212 843-ОПМП-94
	53:05:0131401:91
	ул.Центральная
	2003,9
	500,9
	от дома №1 до дома № 22

	80
	49 212 843-ОПМП-95

	ул.Набережная

	522,0
	от ул. Центральная до д. №13

	81
	49 212 843-ОПМП-96

	ул.Дальняя

	320,00
	от ул.Набережная до конца деревни

	82
	49 212 843-ОПМП-97

	ул.Лесная

	250,0
	от ул.Центральная до ул. Набережная д. №7

	д.Крутуша

	83
	49 212 843-ОПМП-134
	53:05:0130201:133
	ул.Рабочая
	508,3
	127,0
	от дома №1 до дома № 5

	84
	49 212 843-ОПМП-135
	53:05:0130201:134
	ул.Речная
	2712,0
	678,0
	от дома №1 до дома № 7

	85
	49 212 843-ОПМП-136
	53:05:0130201:132
	ул.Набережная
	1648,0
	412,0
	от дома №1 до дома №26

	86
	49 212 843-ОПМП-137
	53:05:0130201:131
	ул.Центральная
	610,7
	152,6
	от дома №1 до дома № 5

	87
	49 212 843-ОПМП-138
	53:05:0130201:130
	пер.Тихий
	1087,4
	271,8
	от дома №1 до конца улицы

	88
	49 212 843-ОПМП-139
	53:05:0130201:271
	ул.Полевая
	4471,0
	1117,7
	от центральной автодороги до д.№ 1

	89
	49 212 843-ОПМП-140

	ул.Ягодная
	1705,0
	426,2
	от ул. Рабочая до д.№1

	д.Лаврово

	90
	49 212 843-ОПМП-98
	53:05:0000000:2113
	ул.Молодежная
	1256,3
	314,0
	от дома №1 до дома № 5

	91
	49 212 843-ОПМП-99
	53:05:0130301:222
	ул.Школьная
	1353,1
	338,2
	от дома №1 до дома № 12

	92
	49 212 843-ОПМП-100
	53:05:0130301:219
	ул.Набережная
	2249,1
	562,2
	от дома №1 до дома № 12

	93
	49 212 843-ОПМП-101
	53:05:0130301:218
	ул.Дачная
	1240,7
	310,1
	от дома №1 до дома № 8

	94
	49 212 843-ОПМП-102
	53:05:0130301:220
	пер.Тихий
	796,2
	199,0
	от дома №1 до дома № 6

	95
	49 212 843-ОПМП-103
	53:05:0130301:221
	пер.Озерный
	1265,5
	316,3
	от дома №1 до дома № 2

	96
	49 212 843-ОПМП-104
	53:05:0130301:217
	пер.Дачный
	1022,5
	255,6
	от дома №1 до дома № 6

	97
	49 212 843-ОПМП-105

	ул.Дальняя

	200,0
	от ул. Дачная до конца деревни

	д.Зыковщина

	98
	49 212 843-ОПМП-106
	53:05:0130401:301
	ул.Приозерная
	1884,9
	471,2
	от дома №1 до дома № 16

	99
	49 212 843-ОПМП-107
	53:05:0130401:304
	ул.Дачная
	1497,9
	374,4
	от дома №1 до дома № 28

	100
	49 212 843-ОПМП-108
	53:05:0130401:302
	ул.Пляжная
	1437,6
	359,4
	от дома №1 до дома № 10

	101
	49 212 843-ОПМП-109
	53:05:0130401:300
	ул.Кольцевая
	1236,0
	309,0
	от ул. Дачная до центральной автодороги

	102
	49 212 843-ОПМП-110
	53:05:0130401:306
	пер.Луговой
	358,4
	89,6
	от дома №1 до дома № 4

	103
	49 212 843-ОПМП-111
	53:05:0130401:303
	пер.Зеленый
	402,7
	100,6
	от дома №1 до дома № 8

	104
	49 212 843-ОПМП-112
	53:05:0130401:305
	пер.Озерный
	1160,4
	290,1
	от дома №1 до дома № 5

	 105
	49 212 843-ОПМП-113

	ул.Дальняя

	700,0
	от центральной автодороги до конца деревни

	106
	49 212 843-ОПМП-114

	ул.Набережная

	200,0
	от д. № 1 до д. № 3

	107
	49 212 843-ОПМП-115

	ул.Селигерская

	500,0
	от ул. Пляжная до центральной автодороги

	с.Полново

	108
	49 212 843-ОПМП-01
	53:05:0000000:2953
	ул.Луговая
	5975,0
	1493,7
	от дома №1 до конца деревни

	 109
	49 212 843-ОПМП-02
	53:05:0000000:2105
	ул.Совхозная
	3186,5
	796,0
	от дома №1 до дома №19

	110
	49 212 843-ОПМП-03
	53:05:0130104:139
	ул.Кольцевая
	4348,0
	1087,0
	от д.№ 1 до д.№ 17

	111
	49 212 843-ОПМП-04
	53:05:013014:93
	ул.Черняховского
	3183,0
	795,7
	от д.№ 1 до ул.Совхозная

	112
	49 212 843-ОПМП-05
	53:05: 0000000:2107
	ул.Набережная

	1676,0
	от дома №1 до дома №33

	113
	49 212 843-ОПМП-06
	53:05:0130104:151
	пер.Славы
	1369,0
	342,2
	от д.№ 1до ул.Черняховского

	 114
	49 212 843-ОПМП-07
	53:05:0130104:150
	ул.Славная
	3252,0
	813,0
	от ул.Селигерская до д.№ 20

	115
	49212 843-ОПМП-08
	53:05:0000000:2106
	ул. Селигерская
	605,0
	151,2
	от д. №2 до д. №10б

	116
	49 212 843-ОПМП-09
	53:05:0130103:83
	пер.Заозерный
	787,8
	196,9
	от дома №1 до дома №10

	117
	49 212 843-ОПМП-10
	53:05:0000000:2117
	пер.Лучной
	1249,5
	312,3
	от дома №1 до дома №9

	118
	49 212 843-ОПМП-11
	53:05:0130104:230
	ул.Васильково
	3424,0
	856,0
	от ул.Селигерская до д.№ 16

	119
	49 212 843-ОПМП-12
	53:05:0000000:2116
	пер.Васильково
	1936,1
	484,0
	от центральной автодороги до пер. Славы

	120
	49 212 843-ОПМП-13
	53:05:0131102:305
	ул.Лесная
	1349,9
	337,4
	от дома №1 до конца деревни

	121
	49 212 843-ОПМП-14
	53:05:0000000:2114
	ул.Заречная
	3286,2
	821,5
	от дома №1 до конца деревни

	122
	49 212 843-ОПМП-15
	53:05:0000000:2931
	ул.Болотная
	1215,0
	303,7
	от ул.Селигерская до пер.Лучной

	123
	49 212 843-ОПМП-16

	ул.Овражная

	300,0
	от д. № 1 до д. № 2

	д.Гославль

	124
	49212849 –ОПМП-134
	53:05:0140401:66
	ул.Центральная
	2967,0
	741,7
	от центральной автодороги до дома № 17

	д.Долматиха

	125
	49212849 –ОПМП-132
	53:05:0000000:2930
	ул.Центральная
	1731,0
	432,7
	от д.№ 1 до конца деревни

	д.Екимково

	126
	49212849 –ОПМП-133
	53:05:0000000:2929
	ул.Центральная
	5830,0
	1457,5
	от начала до конца деревни

	д.Запрометно

	127
	49212849 –ОПМП-118
	53:05:0140201:251
	ул.Луговая
	1650,8
	412,7
	от центральной автодороги до д.№9

	128
	49212849 –ОПМП-119
	53:05:0140201:252
	ул.Центральная
	3200,6
	800,1
	от центральной автодороги до конца деревни

	129
	49212849 –ОПМП-120

	ул.Заречная

	500,0

	д.Новый Скребель

	 130
	49212849 –ОПМП-121
	53:05:0000000:678
	ул.Береговая
	1875,0
	468,7
	от д.№ 1А до д.№ 19

	131
	49212849 –ОПМП-122
	53:05:0140102:60
	ул.Болотная
	401,9
	100,4
	от ул.Селигерская до д.№8

	132
	49212849 –ОПМП-123
	53:05:0140101:256
	ул.Зеленая
	705,0
	176,2
	от центральной автодороги до д.№ 3

	133
	49212849 –ОПМП-124
	53:05:0140103:61
	ул.Лесная
	667,1
	166,7
	от  центральной автодороги до конца деревни

	134
	49212849 –ОПМП-125
	53:05:0000000:646
	ул.Молодежная
	6635,0
	1658,7
	от  центральной автодороги до д.№ 19

	135
	49212849 –ОПМП-126
	53:05:0140104:116
	ул.Покровская
	910,6
	227,6
	от  центральной автодороги до дома №4

	136
	49212849 –ОПМП-127
	53:05:0000000:1136
	ул.Селигерская
	1600,0
	400,0
	 от  центральной автодороги до ул.Береговая

	137
	49212849 –ОПМП-128

	ул.Новая

	200,0
	от центральной автодороги до д.№ 1

	д.Покров

	138
	49212849 –ОПМП-129
	53:05:0000000:2932
	ул.Набережная
	1793,0
	448,2
	от ул.Центральная до д.№ 31

	139
	49212849 –ОПМП-130

	ул.Центральная

	500,0
	от начала деревни до конца деревни

	140
	49212849 –ОПМП-131

	ул.Цветочная

	210,0
	от д. № 1 до д. № 3

	д.Приозерная

	141
	49212849 –ОПМП-116
	53:05:0140301:130
	ул.Дачная
	1931,0
	482,7
	от  центральной автодороги до д.№ 23

	142
	49212849 –ОПМП-117
	53:05:0140301:351
	ул.Садовая
	1617,0
	404,2
	 от д.№ 1 до д.№ 6

	д.Дуброви

	143
	49212809 –ОПМП-143
	53:05:0000000:2923
	ул.Новая
	2954,0
	738,5
	от д.№ 1 до д.№ 25

	144
	49212809 –ОПМП-144
	53:05:0060101:225
	ул.Центральная
	1549,0
	387,2
	от д. № 26 до д. №40

	145
	49212809 –ОПМП-145
	53:05:0060102:196
	ул.Луговая
	511,0
	127,7
	от д.№ 5 до д.№ 8

	д.Ореховно

	146
	49212809 –ОПМП-158
	53:05:0060701:194
	ул.Горная
	4268,0
	1067,0
	от автодороги Истошно-Полново до д.№ 8А

	д.Полонец

	147
	49212809 –ОПМП-141
	53:05:0060801:76
	ул.Приозерная
	2421,0
	605,2
	от центральной автодороги до конца деревни

	д.Филипповщина

	148
	49212809 –ОПМП-142
	53:05:0000000:2120
	ул.Озерная
	2922,0
	730,5
	от центральной автодороги до д.№ 36

	д.Рабежа

	 149
	49212809 –ОПМП-146

	ул.Подгорная
	1286,0
	321,5
	от центральной автодороги до моста

	д.Арханское

	 150
	49212809 –ОПМП-151

	ул.Озерная

	570,0
	от д.№ 1 до конца деревни

	д.Балуево

	151
	49212809 –ОПМП-155

	ул.Набережная

	1100,0
	от д.№ 1 до конца деревни

	д.Климово

	 152
	49212809 –ОПМП-156

	ул.Зеленая

	800,0
	от д.№ 1 до конца деревни

	д.Колышкино

	153
	49212809 –ОПМП-152

	ул.Береговая

	975,0
	от д.№ 1 до конца деревни

	д.Кувшины

	154
	49212809 –ОПМП-148

	ул.Речная

	160,0
	от д.№ 1 до конца деревни

	д.Овинчище

	155
	49212809 –ОПМП-157

	ул.Сосновая

	230,0
	от д. № 11 до д. № 14

	д.Пустошка

	156
	49212809 –ОПМП-147

	ул.Тополиная

	800,0
	от д.№ 1 до конца деревни

	д.Шарапиха

	157
	49212809 –ОПМП-153

	ул.Дальняя

	820,0
	от д. № 1 до. д. № 9

	158
	49212809 –ОПМП-154

	ул.Приозерная

	460,0
	от д. № 1 до д. № 13

	д.Шанево-1

	159
	49212809 –ОПМП-150

	ул.Набережная

	1600,0
	от д.№ 1 до конца деревни

	д.Шанево-2

	160
	49212809 –ОПМП-149

	ул.Цветочная
	1997,0
	499,2
	от д.№ 1 до конца деревни

	ИТОГО:

	»

image1.png